
Tallinna TV10 OS V etapp
Kalevi Keskstaadion
03-04.06.2024

PN 9-võistlus
1 Daniel Inno 17.04.2012 Hiiu Kool 4997

1.32 8,47 (+0.2) 4.68 (-0.9) 8.74 2.50 17.60 9,32 (+2.4) 34.59 3.32,36
2 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 4971

1.28 8,96 (-0.5) 4.39 (+0.0) 10.31 2.35 29.37 10,12 (+2.4) 41.62 3.36,34
3 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 4686

1.44 8,71 (-0.5) 4.60 (-1.0) 9.30 1.90 21.66 9,91 (+2.4) 31.55 3.44,11
4 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 4372

1.40 9,26 (-0.5) 4.39 (-2.6) 7.90 2.35 19.74 9,94 (+2.4) 28.82 3.47,42
5 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 4277

1.44 8,86 (-0.5) 4.73 (-2.1) 9.24 1.60 19.08 10,19 (+2.4) 36.86 4.22,98
6 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Lasnamäe Gümnaasium 3672

1.28 8,74 (-0.5) 4.54 (-1.4) 8.16 1.75 16.93 9,91 (-1.1) 19.40 4.50,92
7 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 3480

1.28 9,21 (+0.2) 3.51 (+0.5) 7.64 1.90 26.24 11,16 (+2.4) 41.86 DNF
8 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 3389

1.36 9,58 (+0.2) 4.15 (-0.1) 6.68 2.05 NM 11,32 (-1.1) 30.43 3.50,37
9 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 2433

1.08 9,66 (+0.2) 3.88 (-1.0) 5.14 DNS 17.54 10,90 (-1.1) 23.19 DNF
va Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 Raasiku Põhikool 4422

1.40 9,08 (+0.2) 4.32 (-1.3) 7.75 2.20 15.54 10,30 (-1.1) 42.23 3.38,84
va Chris-Marius Kukk 19.10.2012 Ruila Põhikool 3645

1.24 9,67 (+0.2) 3.48 (+1.3) 8.63 1.60 22.91 11,38 (-1.1) 40.04 3.45,01

PV 9-võistlus
1 Konrad Kruuse 01.01.2010 Tallinna 21. Kool 7207

5.33 (+1.0) 7,82 (+0.8) 17.86 1.52 38.49 8,84 (+0.1) 2.80 55.57 3.57,33
2 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 6560

5.14 (+0.6) 8,12 (+0.8) 11.45 1.64 28.39 9,35 (+0.1) 3.25 46.44 3.35,55
3 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 6383

4.98 (+3.6) 7,92 (+0.8) 8.71 1.48 32.89 9,13 (+0.1) 3.10 47.63 3.20,74
4 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 5112

4.90 (-0.2) 8,38 (+0.8) 7.98 1.32 20.00 10,46 (+0.1) 2.80 40.09 3.28,16
5 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 4962

4.92 (+2.8) 8,13 (+0.8) 8.88 1.44 22.81 9,38 (+0.1) 1.75 38.15 4.01,50
6 Karl Käärt 09.11.2010 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 3893

3.92 (-0.4) 9,27 (+0.8) 7.90 1.44 18.16 12,11 (+0.1) 1.45 35.37 3.21,98
va Rimo Toomik 27.01.2011 Jüri Gümnaasium 5166

4.56 (+2.2) 8,02 (+0.8) 8.64 1.52 17.92 9,40 (+0.1) 1.90 34.14 3.21,94

TN 6-võistlus
1 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümn. 5018

8,34 (+3.4) 1.40 39.19 5.01 (+1.2) 9,22 (-0.2) 1.58,33
2 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümn. 4647

8,63 (+3.4) 1.36 30.00 5.03 (-0.7) 9,73 (-0.2) 1.56,23
3 Eliise Purje 06.07.2013 Gustav Adolfi Gümn. 3710

9,22 (+1.7) 1.16 29.03 4.19 (+1.9) 10,40 (-0.2) 2.00,21
4 Helene Mia Millend 29.08.2013 Tallinna 21. Kool 3707

9,14 (+3.4) 1.24 30.71 4.19 (+2.7) 10,88 (-0.2) 2.03,25
5 Lenne Hunt 18.09.2012 Tallinna Lilleküla Gümn. 3358

9,70 (+3.4) 1.24 35.75 3.67 (+2.1) 11,13 (+0.8) 2.08,56
6 Lotta Liis Kraam 18.06.2012 Gustav Adolfi Gümn. 3311



9,23 (+1.7) 1.08 24.77 3.94 (+0.8) 10,70 (-0.2) 2.05,63
7 Laura Tammiksaar 01.05.2013 Rocca al Mare Kool 3169

9,51 (+1.7) 1.12 25.15 3.95 (-0.6) 10,88 (+0.8) 2.11,78
8 Mari Perli 19.03.2013 Gustav Adolfi Gümn. 2866

9,62 (+1.7) 1.16 18.40 3.89 (+0.2) 11,31 (+0.8) 2.19,06
9 Mete Rooma 19.05.2014 Tallinna Mustamäe Gümn. 2316

10,05 (+1.7) 1.08 16.52 3.43 (-2.9) 12,71 (+0.8) 2.15,37
va Maia Ründva 31.03.2014 Saue Põhikool 2904

9,35 (+1.7) 1.12 22.28 3.81 (+0.9) 11,51 (+0.8) 2.18,52

TV 8-võistlus
1 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 6397

12.15 34.87 8,88 (-0.9) 1.46 4.30 (-0.4) 35.44 10,55 (+1.5) 1.46,45
2 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 6309

12.17 23.08 8,31 (+0.7) 1.58 4.48 (-0.6) 44.72 9,80 (+1.5) 2.11,71
3 Liisa Kivisto 24.11.2011 Tallinna 21. Kool 6045

8.41 23.96 8,16 (+0.7) 1.50 5.09 (+0.7) 33.64 10,31 (+1.5) 1.59,00
4 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 5944

10.74 24.06 9,31 (-0.9) 1.50 4.62 (+1.3) 34.28 10,08 (+1.5) 1.51,83
5 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 5902

8.75 20.92 8,61 (+0.7) 1.46 4.65 (+3.1) 38.95 10,32 (+1.5) 1.48,78
6 Alise Iecelniece 04.10.2010 Tallinna Inglise Kolledž 5872

11.76 18.72 9,02 (+0.7) 1.34 4.51 (-0.3) 56.01 10,26 (+1.5) 2.04,28
7 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 5598

11.92 NM 8,70 (+0.7) 1.46 4.55 (+3.4) 36.13 10,00 (+1.9) 1.51,45
8 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 5477

10.15 25.25 9,03 (+0.7) 1.42 4.34 (+1.2) 39.77 11,54 (+1.5) 1.59,68
9 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 Rocca al Mare Kool 5333

10.07 18.72 8,87 (-0.9) 1.42 3.99 (+0.7) 35.31 10,70 (+1.9) 1.55,24
10 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5160

9.39 15.76 8,99 (-0.9) 1.38 4.46 (+0.7) 31.97 10,38 (+1.9) 2.01,93
11 Liisa Vilu 05.05.2010 Rocca al Mare Kool 5125

8.48 13.68 8,81 (+0.7) 1.26 4.36 (-1.5) 32.21 10,28 (+1.9) 1.49,35
12 Annaliisa Aren 12.07.2011 Tallinna Muusika- ja Balletikool 4930

6.30 16.90 8,52 (-0.9) 1.30 4.75 (-0.3) 35.26 11,34 (+1.9) 2.02,47
13 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johannese Kool 4900

7.05 13.99 8,85 (-0.9) 1.30 4.48 (+2.3) 22.35 9,98 (+1.9) 1.53,31

TV kaugushüpe
1 Liisa Kivisto 24.11.2011 Tallinna 21. Kool 5.09 958

5.09 (+0.7) 4.91 (+1.5) 4,82 (+0,4)
2 Annaliisa Aren 12.07.2011 Tallinna Muusika- ja Balletikool 4.75 822

X (+2.7) 4.75 (-0.3) X (+0.6)
3 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.65 783

4.65 (+3.1) 4.60 (+1.8) 4,59 (-0.6)
4 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.62 771

4.62 (+1.3) 4.61 (+1.4) 4,52 (-2.3)
5 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.55 745

4.55 (+3.4) 4.50 (+0.8) 4,44 (+1.7)
6 Alise Iecelniece 04.10.2010 Tallinna Inglise Kolledž 4.51 730

4.43 (-0.5) 4.51 (-0.3) 4,46 (+0.3)
7 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johannese Kool 4.48 718

4.45 (+1.2) 4.48 (+2.3) 4,15 (-0.7)
8 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 4.48 718

4.03 (+0.3) 4.48 (-0.6) 4,26 (-1.0)
9 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.46 711

4.26 (+2.1) 4.46 (+0.7) 4,05 (+0.5)
10 Liisa Vilu 05.05.2010 Rocca al Mare Kool 4.36 674



4.11 (+0.3) 4.01 (-0.1) 4,36 (-1.5)
11 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 4.34 667

4.17 (+0.4) 4.34 (+1.2) 4,24 (+0.1)
12 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 4.30 652

X (+2.6) 4.30 (-0.4) 4,21 (-1.4)
13 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 Rocca al Mare Kool 3.99 543

3.94 (+1.6) 3.93 (+0.3) 3,99 (+0.7)

TV kõrgushüpe
1 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 1.58 974

1,34 1,38 1,42 1,46 1.50 1,54 1,58 1,62
O O O O O XO O XXX

2 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 1.46 818
1.26 1.30 1.34 1,38 1,42 1,46 1.50
O O O O O O XXX

3 Liisa Kivisto 24.11.2011 Tallinna 21. Kool 1.50 869
1,34 1,38 1,42 1,46 1.50 1,54
O O O O O XXX

4 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.50 869
1.30 1,34 1,38 1,42 1,46 1.50 1,54
O O O XO XO XO XXX

5 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.46 818
1,34 1,38 1,42 1,46 1.50
O O O O XXX

6 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.46 818
1.30 1,34 1,38 1,42 1,46 1.50
O O O O XO X-

7 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 Rocca al Mare Kool 1.42 768
1,34 1,38 1,42 1,46
O O O XXX

8 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 1.42 768
1.22 1.26 1.30 1,34 1,38 1,42 1,46
O O O O XO O XXX

9 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.38 719
1.26 1.30 1,34 1,38 1,42
O O O XO XXX

10 Alise Iecelniece 04.10.2010 Tallinna Inglise Kolledž 1.34 670
1.22 1.26 1.30 1,34 1,38
O XXO XO O XXX

11 Annaliisa Aren 12.07.2011 Tallinna Muusika- ja Balletikool 1.30 623
1,10 1,14 1,18 1.22 1.26 1.30 1,34
O O O O O O XXX

12 Liisa Vilu 05.05.2010 Rocca al Mare Kool 1.26 576
1.18 1.22 1.26 1.30
O O O XXX

13 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johannese Kool 1.30 623

TN kaugushüpe
1 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 5.03 934

4.96 (+1.5) 4,86 (-0.7) 5,03 (+1.0)
2 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 5.01 925

4.78 (+2.4) X (-0.4) 5,01 (+1.2)
3 Helene Mia Millend 29.08.2013 Tallinna 21. Kool 4.19 612

4.01 (+0.9) 4,13 (+0.6) 4,19 (+2.7)
4 Eliise Purje 06.07.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.19 612

3.95 (-1.1) 3,92 (-0.1) 4,19 (+1.9)
5 Laura Tammiksaar 01.05.2013 Rocca al Mare Kool 3.95 529

3.93 (+1.8) 3,79 (-0.6) 3,95 (+1.1)



6 Lotta Liis Kraam 18.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.94 525
3.72 (-1.0) 3,67 (-1.5) 3,94 (+0.8)

7 Mari Perli 19.03.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.89 509
3.89 (+0.2) 3,82 (+0.2) 3,71 (+3.1)

8 Lenne Hunt 18.09.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 3.67 437
3.50 (-1.4) 3,67 (+2.1) 3,63 (+0.2)

9 Mete Rooma 19.05.2014 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 3.43 362
3.42 (+2.3) 3,43 (-2.9) 3,36 (+0.2)

va Maia Ründva 31.03.2014 Saue Põhikool 3.81 482
3,7 (+2.4) 3,68 (-0.9) 3,81 (+0.9)

TN kõrgushüpe
1 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 1.40 743

1.28 1.32 1.36 1.40 1,44
O O XO XO XXX

2 Rosalie Trööp 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.36 694
1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1,32 1.36 1.40
O O O XO XO XO XO XXX

3 Lenne Hunt 18.09.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.24 553
1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28
O O XO XO XXO XXO XXX

4 Helene Mia Millend 29.08.2013 Tallinna 21. Kool 1.24 553
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28
O O O O XO XO XO XXX

5 Mari Perli 19.03.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.16 464
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20
O O O XO XO XXX

6 Eliise Purje 06.07.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.16 464
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20
O O O XO XO XXX

7 Laura Tammiksaar 01.05.2013 Rocca al Mare Kool 1.12 421
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16
O O O O XXX

8 Lotta Liis Kraam 18.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.08 379
1.00 1.04 1.08 1.12
O O XO XXX

9 Mete Rooma 19.05.2014 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 1.08 379
1.00 1.04 1.08 1.12
XO O O XXX

va Maia Ründva 31.03.2014 Saue Põhikool 1.12 421
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16
O XO O XXO XXX

PV kõrgushüpe
1 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.65 854

1.44 1.48 1.52 1.56 1,60 1.64 1,68
O O O XXO O XO XXX

2 Konrad Kruuse 01.01.2010 Tallinna 21. Kool 1.52 704
1.28 1.32 1.36 1.40 1,44 1.48 1,52 1.56
O O O O O XO O XXX

3 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 1.48 656
1.40 1,44 1.48 1,52
O XO XO XXX

4 Karl Käärt 09.11.2010 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.44 610
1.28 1.32 1.36 1.40 1,44 1.48
O O XO O XO XXX

5 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.44 610
1.28 1.32 1.36 1.40 1,44 1.48



O O O XO XXO XXX
6 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 1.32 478

1.20 1.24 1.28 1.32 1.36
O O XO XXO XXX

va Rimo Toomik 27.01.2011 Jüri Gümnaasium 1.52 704
1.28 1.32 1.36 1.40 1,44 1.48 1,52 1.56
O O O O O O XO XXX

PV kaugushüpe
1 Konrad Kruuse 01.01.2010 Tallinna 21. Kool 5.33 813

5.33 (+1.3) - -
2 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 5.14 745

3.50 (+1.3) 4.29 (+2.4) 5,14 (+0.6)
3 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 4.98 690

4.85 (+1.8) 4.98 (+3.6) 4,53 (-0.8)
4 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 4.92 669

4.76 (+1.3) 4.92 (+2.8) -
5 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 4.90 662

X (-2.0) X (+2.0) 4,90 (-0.2)
6 Karl Käärt 09.11.2010 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 3.92 363

X (+1.0) 3.85 (+2.4) 3,92 (-0,4)
va Rimo Toomik 27.01.2011 Jüri Gümnaasium 4.56 551

4.56 (-0.8) 4.16 (-1.3) 4,56 (+2.2)

PV teivas
1 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.25 811

2.80 2.95 3.10 3.25 3,40
O O O XXO XXX

2 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 3.10 740
3.10 3.25
XO XXX

3 Konrad Kruuse 01.01.2010 Tallinna 21. Kool 2.80 604
2.50 2.65 2.80 2.95
O O O XX-

4 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 2.80 604
2.65 2.80 2.95
O O -

5 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.75 203
1.60 1.75 1.90
XXO XO XXX

6 Karl Käärt 09.11.2010 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.45 116
1.30 1.45 1.60
O O XXX

va Rimo Toomik 27.01.2011 Jüri Gümnaasium 1.90 252
1.45 1.60 1.75 1.90 2,05
O O O O XXX

PN kõrgushüpe
1 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.44 610

1.16 1.20 1.24 1.28 1,32 1.36 1.40 1.44 1.48
O O O XO O O O XXO XXX

2 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.44 610
1.16 1.20 1.24 1.28 1,32 1.36 1.40 1.44 1.48
O O O O O XO XO XXO XXX

3 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 1.40 564
1.20 1.24 1.28 1,32 1.36 1.40 1.44
O O O O O O XXX



4 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 1.36 520
1.20 1.24 1.28 1,32 1.36 1.40
O O O O O XXX

5 Daniel Inno 17.04.2012 Hiiu Kool 1.32 478
1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1,32 1.36
O O O O XO O XXX

6 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 1.28 436
1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1,32
O O O O O XXO XO XXX

7 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Lasnamäe Gümnaasium 1.28 436
1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1,32
O O O O O O XO XXX

8 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 1.28 436
1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1,32
0 - 0 - O O O O XXX

9 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 1.08 250
1.00 1.04 1.08 1.12
O XO O XXX

va Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 Raasiku Põhikool 1.40 564
1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1,32 1.36 1.40 1.44
O O O O O XO O O XXX

va Chris-Marius Kukk 19.10.2012 Ruila Põhikool 1.24 396
1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28
O O O XO O XXO XXX

PN teivashüpe
1 Daniel Inno 17.04.2012 Hiiu Kool 2.50 477

2.20 2.35 2.50 2.65
O XO XO XXX

2 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 2.35 417
1.75 1.90 2.05 2.20 2.35 2.50
O O O O O XXX

3 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 2.35 417
1.60 1.75 1.90 2.05 2.20 2.35 2.50
O O O O O XO XXX

4 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 2.05 304
1.15 1.30 1.45 1.60 1.75 1.90 2.05 2.20
O O O O O O XXO XXX

5 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 1,90 252
1.15 1.30 1.45 1.60 1.75 1.90 2.05
O - O O O XXO XXX

6 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.90 252
1.15 1.30 1.45 1.60 1.75 1.90 2.05
O O O XO O XXO XXX

7 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Lasnamäe Gümnaasium 1.75 203
1.15 1.30 1.45 1.60 1.75 1.90
O O O O O XXX

8 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1,60 158
1.00 1.15 1.30 1.45 1.60 1.75
O O O O O XXX

9 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna Pae Gümnaasium DNS 0
va Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 Raasiku Põhikool 2.20 359

1.60 1.75 1.90 2.05 2.20 2.35
O O O O XXO XXX

va Chris-Marius Kukk 19.10.2012 Ruila Põhikool 1.60 158
1.15 1.30 1.45 1.60 1.75
O O O O XXX



PN kaugushüpe
1 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 4.73 606

4.59 (+0.8) 4,63 (+0.5) 4.73 (-2.1)
2 Daniel Inno 17.04.2012 Hiiu Kool 4.68 590

4.61 (-0.5) 4,68 (-0.9) 4,49 (-0.2)
3 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 4,60 564

4.58 (+1.0) 4,60 (-1.0) X (-0.8)
4 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Lasnamäe Gümnaasium 4.54 545

4.41 (+0.6) 4,19 (-1.2) 4,54 (-1.4)
5 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 4.39 499

4.30 (+0.8) 4,39 (-2.6) 4,24 (-1.9)
6 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 4.39 499

4.38 (-0.9) 4,39 (+0.0) 4,32 (-1.7)
7 Ats Saar 10.06.2013 Tallinna Toomkool 4.15 427

4.15 (-0.1) X (+1.8) 4,14 (+2.1)
8 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 3.88 352

3.77 (-1.4) 3,69 (+0.9) 3,88 (-1.0)
9 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 3.51 257

3.45 (-1.0) 3,51 (+0.5) -
va Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 Raasiku Põhikool 4.32 477

4.20 (-0.3) 4,32 (-1.3) 4,25 (-1.9)
va Chris-Marius Kukk 19.10.2012 Ruila Põhikool 3,48 250

2.58 (-0,3) 3.42 (-1.0) 3.48 (+1.3)

Peakohtunik: Hannes Randaru
Fotofiniš: Tauri Lusti
Korraldaja: Tallinna Spordiselts Kalev
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